

SCHEMA TECNICA INFORMATIVA

Prodotto:	<i>Bresaola</i>	
Ingredienti:	<i>Carne di bovino, sale, aromi naturali. Conservanti: Nitrito di sodio (E 250), Nitrate di potassio (E 252).</i>	
Numero di riconoscimento:	<i>Bollo IT Z5HOP CE</i>	
Informazioni:	<i>Il Prodotto non contiene glutine, è consentito ai celiaci (inserito nel "Prontuario prodotti in commercio consentiti ai celiaci", AIC). Il prodotto è da considerarsi NON-OGM ai sensi del Regolamento CE 1829/2003 e 1830/2003.</i>	
Allergeni come previsto dal Reg. UE n° 1169/11 (allegato II)	<i>Nessuno.</i>	
Conservazione	<i>TEMPERATURA MAX.= +4°C.</i>	<i>TMC = 90 GIORNI</i>
Azienda:	<i>DEL CURTO ALDO & ENRICO Snc.</i>	
Indirizzo:	<i>Via DOLZINO, 129 - 23022 – Chiavenna (SO)</i>	
Contatti:	<i>Tel/Fax: 0343 32312</i>	<i>E-mail: delcurtosnc@gmail.com</i>

VALORI NUTRIZIONALI MEDI per 100 g di prodotto	
Valore energetico	662 KJ 158,12 Kcal
Grassi	4,03 g/100 g
- di cui saturi	1,36 g
Carboidrati	0,24 g/100 g
- di cui zuccheri	0,24 g/100 g
Proteine	30,19 g/100 g
Sale	3,31 g/100 g

Chiavenna, 26 maggio 2016

